
1 Černý Václav,Veronika  a Anička 570 15 Svoboda Michal 76

2 Přikryl Matyáš+Štěpán 313 16 Tunklovi Šimon a Jan 68

3 Tomíček Šimon 225 17 Frydrychová Valinka a Gábinka 68

4 Borovička Toník 207 18 Zela Patrik 67

5 Pírková Zuzana, Barborka a Gabriela 180 19 Mašlaň Jonáš 65

6 Gajdošík Dominik 156 20 Baďurová Klárka 54

7 Rašková Sofie a Karolína 118 21 Zdráhal Jan a Tomáš 53

8 Vávrovi Radek, Štěpán a Tobiáš 112 22 Kleiblová Vanesa a Tomáš 47

9 Galasová Natálka a Beátka 110 23 Poláková Jolanka, Karel,Anička a František 33

10 Olenočinová Klára a Bára 105 24 Zdražil Zděnek 26

11 Sehnálek Eliáš 93 25 Hlaváč Matýsek a Kubík 20

12 Vlachopulos Nikos a Markos 82 26 Prokešová Nela a Václav 20

13 Neubauerovi David,Lukáš a Klárka 80 27 Panák Patrik a Ema 18

14 Kolodin Lukáš a Jůlie 79 28 Vandík Max 18

CELKEM 3063

 

OBECNÍ ÚŘAD LHOTA 

INFORMUJE 

 

SBĚR PAPÍRU 
Pokračujeme v soutěži ve sběru papíru, do které se nám zapojují další účastníci. Za měsíc 

říjen bylo vybráno 679 kg papíru, tedy o 89 kg více jako za září a celkem je června vysbíráno 
3063 kg. Další svoz papíru a drobného elektroodpadu je naplánován na středu 7. prosince. 

 
 

 

 

 

 

 

 
 

KOMINICKÉ SLUŽBY  
     Kominík Petr Mynařík z Hranic bude v pátek dne 18. listopadu 2022 provádět v naší obci 

čištění a kontrolu spalinových cest od spotřebičů na pevná a plynná paliva. Cena za jeden 
komín včetně vystavení zprávy o pravidelné roční kontrole a vybrání sazí činí 350,- až 400,-
Kč, za každý další komín v domě je cena 150,- až 200,-Kč. Zájemci nechť se 
hlásí na telefonu 603 156 665, nejlépe formou SMS. Jiný termín lze dohodnout po 
telefonické domluvě.   

MASÉR V OBCI 
 Ve středu 30. listopadu přijede do naší obce masér Aleš Baďura. V případě zájmu o 
jeho služby je nutné se objednat u paní Jany Kolodinové na tel. čísle 731591263. 

 

ADVENTNÍ VÝSTAVA 
Ve dnech 26. listopadu od 13 do 19 hodin a 27. listopadu od 8 do 12 hodin pořádá obecní 

úřad  tradiční Adventní výstavu, na kterou zveme všechny občany obce, blízkého i dalekého 
okolí. Opět se budete moci potěšit vánočním zbožím  z domácích dílen našich vystavovatelů, 
příjemně se naladit na nastávající adventní čas a alespoň na chvíli utéct před shonem 
dnešních dnů.   

Pokud je mezi Vámi ještě někdo, kdo by se chtěl podělit o krásu svých výrobků, rádi Vás 
uvítáme mezi našimi vystavovateli. Výstavu budeme chystat ve dnech 21.11.-24.11., stačí 
přijet za námi. Nejlépe  po telefonické domluvě. Kontaktní tel. č. 581797326 (p. Hubáčková), 
případně 734764716 (p. Skopalová). 

 
 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


